
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Harju 

 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1 – 
31.3.2026 

 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan osa-
alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Mainiokoti Harjun henkilöstö on syventänyt osaamistaan useilla koulutuksilla. Henkilöstöä on aloittanut 
kouluttautumaan "Palliatiivisessa hoidossa toimiminen" -koulutuksella, joka antaa valmiuksia kokonaisvaltaiseen 
hoitoon elämän loppuvaiheessa sekä "Muistityön osaaja" -koulutuksella, joka kehittää taitoja muistisairaiden 
asiakkaiden arjen tukemiseen ja hyvinvoinnin arviointiin. Turvallisuuteen liittyen he ovat parantaneet 
hätäensiaputaitojaan ja harjoitelleet turvallisia asukassiirtoja. LUVN:n järjestämissä koulutuksissa, on keskitytty 
tiedon lisäämiseen vanhusten hoidossa.  

Yksikön vastuuhenkilöt on jakaneet tietoa henkilöstölle vastuualueensa osalta henkilöstökokouksissa ja 
vahvistaneet henkilöstön osaamista eri osa-alueilla. 

 
 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 

Poikkeamia tarkastelujaksolla on kirjattu vähemmän kuin normaalisti, osaamista niiden tekoon ja käsittelyyn on 
ohjattu ja perehdytetty uudelle henkilöstölle. Mainiokoti Harjussa on tarkastelujaksolla eniten tapahtunut 
lääkkeiden antoon liittyviä poikkeamia ja asukkaiden kaatumisia. Lääkehoidon poikkeamat ovat olleet tasoltaan 
vähäisiä ja henkilöstö on toiminut annettujen ohjeistuksien mukaan. Turvallisen lääkehoidon toteuttamisen 
takaamiseksi henkilöstö ohjataan jatkossakin koulutuksiin ja uudet työntekijät ohjataan suorittamaan 
koulutustaan vastaavat lääkehoitoluvat yksikköön sekä heidät perehdytetään yksikön lääkehoitoon. Tapaturmien 
ja kaatumisten ehkäisyyn on kiinnitetty tarkastelujaksolla huomiota. Asukkaille on tehty laaja kaatumisvaaran 
arviointi ja tulosten perusteella jatkossa kiinnitetään yksilöllisesti huomioita kaatumisvaaraan vaikuttaviin 
tekijöihin kuten terveys, toimintakyky ja ympäristö.  

 
Kokemuksellinen laatu: 

Edellisen kvartaalin laatuindeksi oli 90,7/100. Tarkastelu jaksolla laatuindeksi on noussut tehtyjen toimenpiteiden 
ansioista 97,9/100. Asukkaat ja läheiset ovat kiittäneet kodin siisteyttä, hoitajien turvallisuutta ja hyvää hoitoa, 
sekä yksilöllistä hoivaa ja yhteisöllisyyttä. Kehityskohteiksi nousi hälytyksiin reagointi ja yhteydenpito läheisiin. 
Näitä parannetaan suunnittelemalla kuukausittaisia yhteydenottoja läheisiin, päivittämällä ohjeistusta 

hälytysjärjestelmän päivityksiin sekä ohjeistamalla ja velvoittamalla hoitajia nopeaan reagointiin. 

 
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 

Kvartaalin aikana meille ei ole tehty omavalvonta-, auditointi, ohjaus- tai valvontakäyntejä. 


